124 Terça-feira 17 DIÁRIO DA J U S T I ÇA Janeiro de 1978

TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO

ATOS DO PRESIDENTE
ATO N9 3-78

O Presidente do Tribunal Superior do
Trabalho, usando de suas atribuições le
gais e regimentais, resolve:

Dispensar o Bacharel Eros Tinoco
Marques das funções de Secretário Ge
ral da Presidência, código ...................
TST-DAS-101.4.

Dê-se ciência
Publique-se no DJ e no BI.
Brasília, 10 de janeiro de 1978. — Re

nato Machado, Presidente do Tribunal
Superior do Trabalho.

ATO N.o 4-78
O Presidente do Tribunal Superior do

Trabalho usando de suas atribuições le
gais e regimentais “ad referendum” do
Egrégio Tribunal Pleno, resolve:

Nomear o Bacharel Eros Tinoco Mar
ques para exercer o cargo em comissão
de Diretor-Gerai, código ......................
TST-DAS-101.4.

Dê-se ciência.
. .Publique-se no DJ e no BI.

Brasília, 11 de janeiro de 1978. — Re
nato Machado, Presidente do Tribunal
Superior do Trabalho.

ATO N.° 5-78
O Presidente do Tribunal Superior do

Traoalho. usando de suas atribuições le
gais e regimentais, resolve:

Dispensar a Bacharela Lúcia Barroso
de B itto Freire das funções de Assessora
de Ministro, código TST-DAS-102.2.

Dé-se ciência.
Publique-se no DJ e no BI.

Brasília, 10 de janeiro de 1978. — Re
nato Machado, Presidente do Tribunal
Superior do Trabalho.

ATO N9 6-78
O Presidente do Tribunal Superior do

Trabalho usando de suas atribuições le
gais e regimentais, resolve:

Nomear a Bacharela Lúcia Barroso de
Britto Freire para exercer o cargo em
comissão de Secretária Geral da Presi
dência, código TST-DAS-101.4.

Dé-se ciência.
publique-se no DJ e no BI.
Brasília, 11 de janeiro de 1978. — Re

nato Machado, Presidente do Tribunal
Superior do Trabalho.